2. CLÁUSULA SEGUNDA – A Cláusula Segunda – subclausula 2.1 passa a ter a seguinte 

redação: 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO:  

2.1 VALOR GLOBAL – Pelo presente objeto deste, o Locatário pagará à Locadora, o valor 

mensal R$ 2.620,00 (Dois mil e seiscentos e vinte reais), devendo o referido empenho se dar por 

estimativa dentro do exercício financeiro e no período de vigência do presente termo aditivo, 

perfazendo assim o valor global total para empenho de R$ 31.440,00 (trinta mil e quatrocentos e 

quarenta reais).